



अभियांत्रिकी सेवा एकक
Engineering Service Unit

File No. 50(46)/2025-2026/W

Date: 28/01/2026

From: -

Speed Post

The Director,
CSIR- NEERI,
Nagpur.

ACCEPTANCE OF TENDER/QUOTATION

To,

M/s Kilatuz Network,
3 Flat No. 01, Gurudev Apartment,
Canal Road, Persodi, Nagpur,
Maharashtra, 440022

Name of work:- Supplying, Installing, Testing and Commissioning of CCTV Surveillance System for West Colony at CSIR-NEERI, Nagpur.

Dear Sir,

With reference to your tender/quotation for the above work, I am directed to inform you that **The Director, CSIR-NEERI** has been pleased to accept your item rate tender/ quotation and awarded the work for sum of ₹ **14,46,900.00 (₹ Fourteen Lakhs Forty Six Thousand Nine Hundred Only)** and you are also directed to comply with the following:

1. Please note that the time allowed to carry out the work as entered in the tender is **Two (02) Months** and shall be reckoned from the **Ten Day** after the date of this order to commence work or actual date of start whichever is earlier. In case the site is handed over at later date, the same shall be reckoned as date of start.
2. You are required to submit performance security/guarantee for an amount of ₹ **72,500.00 (₹ Seventy Two Thousand Five Hundred Only)** in the form of an irrevocable bank guarantee / fixed deposit receipt in the favour of **Director, CSIR-NEERI, Nagpur** for the contract period plus two months issued by Nationalize Bank within seven days from date of issue of this letter.
3. You are also requested to send a Non-judicial stamp paper ₹ 500/- for preparation of Agreement immediately, within ten days from date of issue of this letter.

Yours faithfully,

P. S. S. S.
Head ESU
28/01/26

Copy to:

1. F. & A.O.
2. Security-in-charge
3. Labour Enforcement Officer, Seminary Hills, Nagpur-01.
4. Office of The GST Commissioner, Seminary Hills, Nagpur-01.
5. General Section
6. File
7. Head IT Infrastructure.



नेहरु मार्ग, नागपुर- 440 020 भारत

Nehru Marg, Nagpur - 440 020 INDIA

Phone: 0712-2249885-88, Ext. 288

Telefax: 0712 - 2249900

E-mail: director@neeri.res.in

Website: www.neeri.res.in



अभियांत्रिकी सेवा एकक
Engineering Service Unit

फाईल सं. 50(46)/2025-2026/डब्ल्यू

दिनांक: 28/01/2026

प्रेषक: - निदेशक,

स्पीड पोस्ट

सीएसआईआर- नीरी,

नागपुर.

निविदा / कोटेशन की स्वीकृति

सेवा में,

मेसर्स किलाटुज़ नेटवर्क,

3 फ्लैट नंबर 01, गुरुदेव अपार्टमेंट,

कैनाल रोड, पर्सोडी, नागपुर,

महाराष्ट्र, 440022

कार्य का नाम : Supplying, Installing, Testing and Commissioning of CCTV Surveillance System for West Colony at CSIR-NEERI, Nagpur.

महोदय,

उपरोक्त कार्य हेतु आपकी निविदा / दर के संदर्भ में मुझे आपको सूचित करने का निर्देश हुआ है कि निदेशक, सीएसआईआर - नीरी, नागपुर द्वारा सहर्ष आपकी वस्तु दर / निविदा स्वीकार कर ली गई है तथा आपको ₹ 14,46,900.00 (₹ चौदह लाख छियालीस हजार नौ सौ) का कार्य प्रदान किया जाता है।

- कृपया यह भी नोट करें कि कार्य को पूरा करने के लिए जो दो (02) महिने का समय निविदा में दिया गया है उसके लिए कार्य आरंभ करने की तारीख इस आदेश की तारीख के दस दिन तक अथवा जब से कार्य शुरू होगा में से जो भी पहले हो, से मानी जाएगी। यदि कार्य की साईट बाद की तारीख में सौंपी जाती है तो ऐसी स्थिति में कार्य आरंभ करने की तिथि कार्य की साईट सौंपने की तिथि से मानी जाएगी।
- आपसे अनुरोध है कि प्रतिभूत जमानत निधी ₹ 72,500.00 (₹ बहत्तर हजार पाँच सौ केवल) की सात दिन के अंदर निदेशक, सीएसआईआर- नीरी, नागपुर के पक्ष में अटल बैंक गारंटी / मियादी जमा रसीद जो राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा जारी की गयी हो, जो ठेके की समय अवधि एवं दो माह अतिरिक्त समय के लिए प्रस्तुत करें।
- तद् अनुसार इस पत्र के जारी होने के तारीख से दस दिन के अंदर अनुबंध पत्र तैयार करने हेतु ₹ 500/- का एक गैर न्यायिक स्टैम्प कागज तुरंत भेजें।

प्रतिलिपि

- वित्त एवं लेखा अधिकारी
- सुरक्षा प्रभारी
- श्रम प्रवर्तन अधिकारी, सेमीनरी हिल्स, नागपुर - 01
- जी.एस.टी आयुक्त कार्यालय, सेमीनरी हिल्स, नागपुर - 01
- सामान्य विभाग
- फाईल

नोट : किसी संदेह अथवा विवाद की स्थिति में अंग्रेजी रुपांतर अंतिम व मान्य होगा।

भवदीय

प्रमुख अ.से.ई.

28/01/2026



नेहरू मार्ग, नागपुर- 440 020 भारत

Nehru Marg, Nagpur - 440 020 INDIA

Phone: 0712-2249885-88, Ext. 288

Telefax: 0712 - 2249900

E-mail: director@neeri.res.in

Website: www.neeri.res.in